Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 12/04/2024.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Sexta-Feira, 12 de Abril de 2024[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIII – Edição Nº 3088

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU
CONVOCAÇÃO Nº 001/2024–PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO–PSS

LEONIR ANTÔNIO GELHEN–PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU–
ESTADO DO PARANÁ, no uso das suas atribuições legais que lhe confere a Lei Municipal
nº 1389/2021 e Comissão designada através do Decreto n° 5631/2024, torna público a
Convocação dos Candidatos Classificados do Processo Seletivo Público, a ser contratado
com a respectiva classificação em atendimento Normativa n° 001/2024 para comparecer
do dia 12/04/2024 a 18/04/2024, com apresentação da documentação constante do Item
12.3 da Normativa n° 001/2024.
Farmacêutico
Classificação Nome:
1º GISLAINE TAIS GESSER GONÇALVES

Psicologo
Classificação Nome:
1º PAULA CAROLINA COLLA

Pedagogo Social
Classificação Nome:
1º SUZAMAR NOGUEIRA ARIATI

Inspetor de Sanidade Animal
Classificação Nome:
1º DANIELY MARIA BATTISTELLA

Cruzeiro do Iguaçu, 11 de abril de 2024.
LEONIR ANTÔNIO GELHEN - PREFEITO
Registre-se e Publique-se.
GELCENOIR LEIRIAS DA SILVA - SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO

Cod429061